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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

3A

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.
Religione

Bighin
Lettere
Fornaro

Scienze motorie
Sabino

Scienze motorie
Sabino

Tec. prog. sistemi elettr.
Bacci

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Boscolo Luigi
Elettrotecn. ed elettronica

Bellemo L.
Boscolo Luigi

Inglese
Mariotti

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Inglese
Mariotti

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Matematica
Andreetta

Matematica
Andreetta

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Bacci

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Bacci

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Lettere
Fornaro
Lettere
Fornaro

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Nordio
Sistemi automatici

Boscolo Davide
Nordio

Inglese
Mariotti
Lettere
Fornaro
Lettere
Fornaro

Matematica
Andreetta

Matematica
Andreetta

Tec. prog. sistemi elettr.
Bacci

Lettere
Fornaro

4A

Inglese
Mariotti
Lettere
Fornaro
Lettere
Fornaro

Matematica
Capodieci

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Matematica
Capodieci

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Nordio
Sistemi automatici

Boscolo Davide
Nordio

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Boscolo Luigi

Inglese
Mariotti

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Lettere
Fornaro

Matematica
Capodieci
Inglese
Mariotti

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Scienze motorie
Sabino

Scienze motorie
Sabino

Religione
Bighin

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Boscolo Luigi
Elettrotecn. ed elettronica

Bellemo L.
Boscolo Luigi

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Lettere
Fornaro

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Nordio

Tec. prog. sistemi elettr.
Nosella

Tec. prog. sistemi elettr.
Nosella

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Sistemi automatici
Boscolo Davide

5A

Religione
Bighin

Matematica
Capodieci
Inglese
Mariotti

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Lettere
Fornaro

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Matematica
Capodieci

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Nordio
Elettrotecn. ed elettronica

Bellemo L.
Boscolo Luigi

Lettere
Fornaro
Inglese
Mariotti

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Tec. prog. sistemi elettr.
Girotto
Nosella

Scienze motorie
Sabino

Collalti G.
Scienze motorie

Sabino
Collalti G.

Tec. prog. sistemi elettr.
Nosella

Matematica
Capodieci
Lettere
Fornaro

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Nordio

Lettere
Fornaro

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Sistemi automatici
Boscolo Davide

Inglese
Mariotti

Lettere
Fornaro
Lettere
Fornaro

Elettrotecn. ed elettronica
Bellemo L.

Boscolo Luigi
Elettrotecn. ed elettronica

Bellemo L.
Boscolo Luigi
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

3D

Matematica
Bellemo P.

Inglese
Gallimberti
Telecomunicazioni

Fabbri
Nordio

Telecomunicazioni
Fabbri
Nordio

Tec. prog. sistemi inform.
Padoan

Lettere
ITA

Sistemi e reti
Volpato

Religione
Bighin

Matematica
Bellemo P.

Telecomunicazioni
Fabbri

Inglese
Gallimberti

Sistemi e reti
Volpato
Nordio

Sistemi e reti
Volpato
Nordio

Lettere
ITA

Lettere
ITA

Sistemi e reti
Volpato

Compl. matematica
Bellemo P.

Telecomunicazioni
Fabbri
Inglese

Gallimberti
Lettere

ITA

Matematica
Bellemo P.

Tec. prog. sistemi inform.
Padoan
Girotto

Tec. prog. sistemi inform.
Padoan
Girotto

Informatica
Manfrin
Dissette

Informatica
Manfrin
Dissette

Scienze motorie
Sandonà

Scienze motorie
Sandonà
Lettere

ITA
Telecomunicazioni

Fabbri

4D

Telecomunicazioni
Fabbri

Boscolo Luigi
Telecomunicazioni

Fabbri
Boscolo Luigi

Sistemi e reti
Volpato

Tec. prog. sistemi inform.
Padoan

Informatica
Manfrin

Sistemi e reti
Volpato
Inglese

Gallimberti
Matematica
Bellemo P.

Telecomunicazioni
Fabbri
Lettere

ITA

Religione
Bighin
Inglese

Gallimberti
Lettere

ITA
Sistemi e reti

Volpato
Nordio

Sistemi e reti
Volpato
Nordio

Matematica
Bellemo P.

Telecomunicazioni
Fabbri
Lettere

ITA
Lettere

ITA
Scienze motorie

Sandonà
Collalti G.

Scienze motorie
Sandonà
Collalti G.

Informatica
Manfrin
Dissette

Informatica
Manfrin
Dissette

Telecomunicazioni
Fabbri

Boscolo Luigi
Tec. prog. sistemi inform.

Padoan
Girotto

Tec. prog. sistemi inform.
Padoan
Girotto

Inglese
Gallimberti

Lettere
ITA

Telecomunicazioni
Fabbri

Matematica
Bellemo P.

5D

Sistemi e reti
Volpato
Nordio

Sistemi e reti
Volpato
Nordio

Lettere
Boscolo Patrizia

Lettere
Boscolo Patrizia

Telecomunicazioni
Fabbri

Lettere
Boscolo Patrizia

Matematica
Capodieci

Tec. prog. sistemi inform.
Nosella
Girotto

Tec. prog. sistemi inform.
Nosella
Girotto

Scienze motorie
Sandonà

Scienze motorie
Sandonà

Sistemi e reti
Volpato

Matematica
Capodieci
Religione

Bighin
Lettere

Boscolo Patrizia
Inglese

Gallimberti

Telecomunicazioni
Fabbri

Gest. progetto
Volpato

Sistemi e reti
Volpato
Lettere

Boscolo Patrizia
Inglese

Gallimberti

Lettere
Boscolo Patrizia

Matematica
Capodieci

Tec. prog. sistemi inform.
Nosella

Telecomunicazioni
Fabbri

Boscolo Luigi
Telecomunicazioni

Fabbri
Boscolo Luigi

Telecomunicazioni
Fabbri

Boscolo Luigi
Telecomunicazioni

Fabbri
Boscolo Luigi

Inglese
Gallimberti
Gest. progetto

Volpato
Girotto
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